
SPARE PARTS LIST

CULTIVATORS/TILLERS

TF 120P, 967100802, 2019-01



CHASSIS TF 120P, 967100802, 2019-01



CHASSIS TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 590 15 97-01 CADRE GREY 627

2 531 00 82-02 BOULON H M8Xl 6 Z NOTCHED
SHOULDER

3 597 37 73-01 SUPPORT

4 519 65 34-32 ÉCROU H M6 Z NOTCHED
SHOULDER

5 519 65 34-35 VIS HM 6XI 6 Z NOTCHED
SHOULDER



PROTECTION DES DENTS TF 120P, 967100802, 2019-01



PROTECTION DES DENTS TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 577 52 00-01 RONDELLE D’ESPACEMENT l 2X6X27 Z

2 577 51 90-01 VIS H 6x45 Z NOTCHED
SHOULDER

3 732 26 16-01 ÉCROU M 6 Z
4 531 00 83-90 RONDELLE 6,3 X19X2,5 Z
5 590 15 98-01 PROTECTEUR GREY (627)
6 590 15 99-01 PROTECTEUR ORANGE

7 519 65 34-35 VIS HM 6XI 6 Z NOTCHED
SHOULDER

8 587 99 55-01 DECAL SECURITY



TRANSMISSION TF 120P, 967100802, 2019-01



TRANSMISSION TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 577 51 65-01 TRANSMISSION RAL9005
2 519 65 30-60 POULIE
3 522 53 04-01 COURROIE
4 519 65 30-67 ARBRE

6 577 51 90-01 VIS H 6x45 Z NOTCHED
SHOULDER

7 519 65 34-32 ÉCROU H M6 Z NOTCHED
SHOULDER

8 531 00 83-90 RONDELLE 6.3X19X2.5 Z
9 531 00 84-56 POULIE ¯50 BORE 015
10 728 69 23-00 VIS ST HC M8X16
11 531 00 83-95 PIN RETAINING SCREW 5X5X18



TRANSMISSION TF 120P, 967100802, 2019-01



TRANSMISSION TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 531 00 84-36 CARTER D’ENGRENAGE
2 531 00 84-51 CHAÎNE 9.52 184 LINKS RSF)
3 590 16 03-01 BRIDE l /4,6 ORANGE

4 577 52 22-01 ARBRE 9 PITCH 9,525 LG.
160.65mm

5 531 00 84-48 ARBRE 42 PITCH 9.525
6 519 65 31-90 ROULEMENT 6004 2 RS
7 531 00 84-47 ROULEMENT 6003 2 RS
8 531 00 84-49 BUSHING 20X30X4
9 531 00 84-50 RONDELLE D’ESPACEMENT PLASTIC
10 732 26 16-01 ÉCROU M 6 Z
11 501 96 38-01 VIS CHC 6X55 Z



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR TF 120P, 967100802, 2019-01



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description

1 590 16 07-01 DECAL
2 577 51 77-01 INTERRUPTEUR



COUVERCLE TF 120P, 967100802, 2019-01



COUVERCLE TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 519 65 34-26 VIS POZI 4.2X16 Z

2 576 14 54-01 VIS HM 6X20 NOTCHED
SHOULDER

3 732 26 16-01 ÉCROU M 6 Z
4 590 16 10-01 VIS 4Xl2 Z
5 519 65 34-25 COLLIER DE SERRAGE 4,2
6 590 16 12-01 CARTER ORANGE
7 590 16 13-01 CARTER RIGHT, ORANGE
8 590 16 14-01 DECAL
9 597 37 74-01 CARTER
10 531 00 82-16 RONDELLE D’ESPACEMENT
11 519 65 34-33 ÉCROU
12 577 51 90-01 VIS
13 519 65 34-32 ÉCROU



POIGNEE TF 120P, 967100802, 2019-01



POIGNEE TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 590 16 16-01 SUPPORT
2 544 20 79-01 ÉCROU HM 8 Z
3 544 20 81-01 RONDELLE M 8X18Xl.5 Z
4 531 00 85-09 VIS HM 8X60/22 Z
5 577 52 03-01 RONDELLE D’ESPACEMENT 12X8X26 Z



POIGNEE & CONTROLES TF 120P, 967100802, 2019-01



POIGNEE & CONTROLES TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 577 46 36-01 LEVIER HANDLEVER
2 590 16 17-01 POIGNÉE SIDE GRIP 022
3 577 51 78-01 CÂBLE
4 544 31 49-01 RONDELLE WASHER 8

5 590 16 18-01 VIS BHC 8X55 WITHOUT
BASE

6 575 36 13-01 VIS TRCC M8x80 Z
7 531 00 84-62 ÉCROU PAPILLON BLACK HANDLEBAR
8 519 65 31-13 VIS H 6X60 Z
9 531 00 94-03 RONDELLE WASHER 6
10 590 16 20-01 BOÎTE DE CONNEXION JUNCTION ORANGE
11 590 16 07-01 DECAL H
12 590 16 21-01 GUIDON GREY 627
13 590 16 22-01 GUIDON GREY 627
14 590 16 23-01 CONNECTING PIPE GREY 627



ROUES & PNEUS TF 120P, 967100802, 2019-01



ROUES & PNEUS TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 577 51 87-01 PIGNON ÉTOILE ZINC PLATED

2 573 94 25-01 BOULON H 8X30 NOTCHED
SHOULDER

3 577 51 68-01 ROUE BLACK RAL9005
4 501 99 25-01 RONDELLE ¯12
5 519 65 33-60 PIN RETAINING SCREW 8X32
6 519 65 34-53 RONDELLE M l2X27X2.5 Z
7 577 51 67-01 ROUE BLACK ¯l50 BORE 12.7



LAME DE COUPE TF 120P, 967100802, 2019-01



LAME DE COUPE TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 531 00 84-58 COUTEAU E 0240 STRAIGHT BLADE
(30X3)

2 531 00 84-60 COUTEAU D240 STRAIGHT BLADE
(30X3)

3 519 65 33-60 PIN RETAINING SCREW 0 8X32



MOTEUR TF 120P, 967100802, 2019-01



MOTEUR TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque

1 590 39 11-01 PISTON COMPLET
2 590 39 12-01 BIELLE CONNECTING
3 590 39 13-01 FILTRE A AIR
4 590 39 14-01 FILTRE
5 590 39 16-01 VIS
6 577 47 27-01 BARRE GOVERNOR
7 577 47 28-01 RESSORT GOVERNOR
8 577 47 24-01 COMMANDE THROTTLE

9 577 47 25-01 RESSORT THROTTLE VALVE
RETURNING

10 577 47 30-01 CARTER
11 577 46 87-01 EMBALLAGE
12 577 47 32-01 BOUGIE D´ALLUMAGE
13 577 47 29-01 GUIDE
14 577 47 18-01 ENJOLIVEUR
15 577 47 41-01 FILTRE À CARBURANT
16 577 47 40-01 RÉSERVOIR
17 590 39 17-01 TUYAU D’ÉCHAPPEMENT
18 577 47 33-01 ENJOLIVEUR
19 577 47 34-01 BOBINE
20 577 47 35-01 CARBURATEUR
21 577 47 23-01 JOINT
22 577 47 31-01 DÉFLECTEUR DE CHALEUR
23 577 47 37-01 LANCEUR COMPLET
24 590 39 18-01 SILENCIEUX COMPLET
25 590 39 19-01 JOINT
26 590 39 21-01 MOTEUR ASSEMBLE



EMBRAYAGE TF 120P, 967100802, 2019-01



EMBRAYAGE TF 120P, 967100802, 2019-01

Référence Numéro de
Pièce

Description

1 519 65 34-58 ÉCROU
2 577 51 79-01 PLAQUE
3 519 65 34-55 VIS
4 519 65 34-56 ÉCROU
5 519 65 34-57 POULIE
6 573 94 25-01 BOULON
7 586 72 10-01 ÉCROU
8 580 53 80-01 RONDELLE
9 597 37 72-01 RONDELLE D’ESPACEMENT


